
Ważny od: 01.09.2020 r.

Lp. Nazwa przystanku

1 Nadbrzeżna/Kościuszki 07:25
2 Chopina 07:27
3 Kamieniec - Nadbrzeżna (Tartak) 07:28
4 Kamieniec - Nadbrzeżna (Tartak) 07:30
5 Nadbrzeżna/Kościuszki 07:33
6 K. S. Wyszyńskiego – Plac zabaw 07:35
7 Sosnowa 07:38
8 Wiśniowa 07:39
9 Dworcowa/PKP - (Stacja Kultury) 07:41

10 11 Listopada - Biedronka 07:43
11 Sienkiewicza - Stadion 07:44
12 Zakopiańska – Mini Golf 07:45
13 Sienkiewicza - EKO 07:46
14 K. S. Wyszyńskiego – Plac zabaw 07:47

ROZKŁAD JAZDY LINII KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ NR 3B  -      
„Pętla Świeradowska” - ZKM ŚWIERADÓW-ZDRÓJ                  

 (PN-PT) 

Godziny 
odjazdów


